
Spridda anteckningar över SPF Blåeldens verksamhet åren 2018-2021.

När detta skrives i mars 2022 verkar det som om den långvariga coronapandemin går mot sitt slut och vi kan 
äntligen återgå till något så när normala umgängesformer såväl privat som inom föreningslivet.
De senaste två åren har präglats av uppskjutna och inställda möten eller möten med begränsat antal deltagare. 
Vad passar då bättre än att inleda den nya ”friheten” med ett påkostat 40-årsjubileum på Strand Hotell med 
ingen mindre än vår egen ölandspensionär Lill Lindfors som hedersgäst och mycket uppskattad underhållare. 
Lill och hennes fantastiska gitarrackompanjatör, Mats Norrefalk, gjorde oss verkligen inte besvikna. En 
toppenkväll inte minst tack vare den goda 3-rättersmenyn.

Styrelsen och övrig representation:

Ordförande under perioden har varit Göran Stolt som 2019 avlöstes av nuvarande ordförande Per-Einar 
Tuvesson. Göran har sedan varit suppleant och föreningens suppleant i KPR.
Två av styrelsemedlemmarna har varit med i styrelsen i 10-talet år, nämligen Birgitta Lundman, oftast som 
vice ordförande men också som föreningens representant i distriktsstyrelsen. Helena Foleby är den andra ”
veteranen” mest som sekreterare och även representant i KPR.
Flera år på nacken har även Monica Rosell Larsson, bl a som kassör, medlemsregistrerare, föreningens 
representant i distriktsstyrelsen och senare webbredaktör för föreningens hemsida och ansvarig för appen.

Övriga ledamöter med ett eller flerårigt deltagande har varit:

Elsa-Gun Gustafsson och Monica Stegermark – bl a ansvariga för caféverksamheten
Inger Adelgren
Ulla-Britt Johansson, medlemsregisteransvarig
Lotta Lindencrona
Jan Erici
Åke Johansson
Börje Ekbacke
Håkan Brekell, kassör
Per-Olov Carlsson, ansvarig för programbroschyren
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Några av våra medlemmar som innehaft styrelse- eller andra uppdrag och som lämnat oss under perioden är:
Lillemor Karlsson, bl a kassör och medlemssekreterare
Per-Olof Carlsson, programansvarig
Kjell Oscarsson, mångårig årsmötesordförande
Lars Elftonsson, reseanordnare.

Månadsmöten och caféverksamheten

Under de två pandemifria åren 2018 och 2019 har verksamheten bedrivits i normal omfattning med cirka ett 
möte per månad med undantag av sommarmånaderna.
Månadsmötena har hållits på Strand Hotell medan caféverksamheten flyttat över till Folkets Hus 
(Törnrosen). Elsa-Gun Gustafsson och Monica Stegermark har mycket förtjänstfullt ansvarat för caféena 
med hjälp av många andra medlemmar.



Pandemiåren 2020 och 2021 har mestadels präglats av inställda och delvis flyttade möten. Programmen har 
varierat med informationsberättelsen av mycket olika slag samt musikinslag av varierande innehåll.

Cirklar och övrig verksamhet

Följande cirklar har bedrivits i mer eller mindre bantad omfattning under pandemiåren:

⦁ Boule, sommar och vinter
⦁ Kortspel med frågesport
⦁ Skrivarcirkel
⦁ Handarbete
⦁ Yoga

En ny cirkel, Ölands kyrkor, startades av Ove Tallroth. Gruppen på ca 15 personer kunde trots pandemin 
besöka Ölands samtliga 35 kyrkor med 3 besök vid varje tillfälle och gruppmedlemmarna fick själva ansvara 
för och informera om 2-3 kyrkor vardera.
Ove Tallroth har även gjort hedervärda insatser genom att ansvara för ett antal kultur- och naturbesök, tyvärr 
ofta med alltför få deltagare.

Av övriga verksamheter kan nämnas följande:

⦁ Resa till Polen
⦁ Resa till Burg, Tyskland
⦁ Hemlig resa till norra Öland med lunch på Böda Sand
⦁ Söndagsutflykt till Stora Rör med lunch på Mormors Bistro samt besök i Skedemosse
⦁ Besök i Trollskogen
⦁ Årliga besök på Kalmartravet
⦁ Två konstnärsbesök i Borgholm

Detta är naturligtvis bara ett axplock av aktiviteter främst under de två pandemifria åren 2018 och 2019. 

Till sist kan nämnas att Borgholms kommun under våren köpt Folkets Hus och erbjudit 
pensionärsföreningarna att hyra in passande verksamheter där. Tidpunkt för detta är i skrivande stund ännu ej 
fastlagd.

Borgholm i mars 2022

Bo Eriksson, Krönikör


